
 

 

DWB.5750.13.2024 

POSTANOWIENIE NR 170/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świebodzice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świebodzicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 170/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła 

II, ul. Bolesława Krzywoustego 46, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Mirosław Ball, zgłoszony przez KWW OBYWATELSKIE ŚWIEBODZICE, 

zam. Świebodzice 

2. Krystian Bartnikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

3. Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, 

zam. Świebodzice 

4. Katarzyna Karpińska-Liman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

5. Dagmara Anna Kołodziej, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KWADRANSA, 

zam. Świebodzice 

6. Oliwia Liman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

7. Marcin Piotr Miśkiewicz, zgłoszony przez KWW WWITKOWSKI, 

zam. Świebodzice 

8. Wiktoria Agnieszka Październiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Świebodzice 

9. Piotr Wysoczański, zgłoszony przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła 

II, ul. Bolesława Krzywoustego 46, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Aleksandra Justyna Darowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, 

zam. Świebodzice 

2. Jarosław Dolniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

3. Karolina Marta Fedorczenko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

4. Gabryel Marian Frankiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Świebodzice 

5. Marta Joachimiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świebodzice 

6. Magdalena Kawińska, zgłoszona przez KWW NOWE MOŻLIWOŚCI, 

zam. Świebodzice 

7. Anna Krystyna Kujat, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Świebodzice 

8. Arkadiusz Liman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

9. Zofia Faustyna Październiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła 

II, ul. Księcia Bolka 17, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Anna Galimska, zgłoszona przez KWW WWITKOWSKI, zam. Świebodzice 

2. Wioletta Jóźków, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, zam. Świebodzice 

3. Maria Lisowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Świebodzice 

4. Justyna Monika Malarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

5. Wojciech Paweł Nitkiewicz, zgłoszony przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Świebodzice 

6. Izabela Rogozińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

7. Adam Salwowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

8. Elżbieta Anna Surgieniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świebodzice 

9. Martyna Wołoch, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Mieszka Starego 4, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Katarzyna Fedorczenko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

2. Justyna Weronika Kuriata, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świebodzice 

3. Renata Wiesława Pyrc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

4. Katarzyna Małgorzata Rogowiecka, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA 

ŚWIEBODZIC, zam. Świebodzice 

5. Wioletta Magdalena Trólka, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKIE 

ŚWIEBODZICE, zam. Świebodzice 

6. Dagmara Izabela Wielgosz, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Świebodzice 

7. Anna Maria Wize, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Mieszka Starego 4, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Joanna Anna Długaszewska, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA 

WOŁOSZYNA, zam. Świebodzice 

2. Jakub Oliwier Gmur, zgłoszony przez KWW WWITKOWSKI, 

zam. Świebodzice 

3. Magdalena Klimek, zgłoszona przez KWW NOWE MOŻLIWOŚCI, 

zam. Świebodzice 

4. Wiesława Kluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

5. Karina Kinga Lenard, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, 

zam. Świebodzice 

6. Tomasz Malarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

7. Krystyna Salwowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

8. Miłosz Krzysztof Szewczyk, zgłoszony przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Świebodzice 

9. Michał Śmieszny, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Sybiraków (Sala lekcyjna), ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 28, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Daniel Borowiec, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Świebodzice 

2. Leokadia Maria Gałan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

3. Leonarda Elżbieta Kozak, zgłoszona przez KWW WWITKOWSKI, 

zam. Świebodzice 

4. Norbert Jerzy Kryszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

5. Marcin Lech, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA WOŁOSZYNA, 

zam. Świebodzice 

6. Jagoda Nieborak, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA ŚWIEBODZIC, 

zam. Świebodzice 

7. Wioletta Joanna Rybarczyk, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, 

zam. Świebodzice 

8. Barbara Joanna Sztern, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

9. Bożena Czesława Wasung, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKIE 

ŚWIEBODZICE, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka (Sala 

gimnastyczna), ul. Ofiar Oświęcimskich 58, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Klaudia Ewelina Łukasik, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Świebodzice 

2. Janina Popiel, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KWADRANSA, 

zam. Świebodzice 

3. Paweł Romaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

4. Katarzyna Stokłosa, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Chwaliszów 

5. Marzanna Janina Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

6. Bartłomiej Aleksander Wójcicki, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA 

WOŁOSZYNA, zam. Świebodzice 

7. Gabriela Agnieszka Zdun, zgłoszona przez KWW NOWE MOŻLIWOŚCI, 

zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Klub Senior + II w Świebodzicach, os. Osiedle WSK 1, 58-160 

Świebodzice: 

 

1. Serginia Elżbieta Chrobak, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, 

zam. Świebodzice 

2. Janina Dubrownik, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Świebodzice 

3. Olaf Dziwosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

4. Grzegorz Jastrzębiec-Baranowski, zgłoszony przez KWW WWITKOWSKI, 

zam. Świebodzice 

5. Iwona Bogusława Kurzawa, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA 

WOŁOSZYNA, zam. Świebodzice 

6. Klaudia Magdalena Misiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

7. Małgorzata Magdalena Rychel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Świebodzice 

8. Adrian Sebastian Strojczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

9. Patrycja Wzgarda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka (Sala lekcyjna), 

ul. Ofiar Oświęcimskich 58, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Anna Górniak, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKIE ŚWIEBODZICE, 

zam. Świebodzice 

2. Grażyna Pantal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

3. Barbara Skrzynik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

4. Anna Monika Szewczyk, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Świebodzice 

5. Adrianna Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

6. Agnieszka Świerzowicz, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA WOŁOSZYNA, 

zam. Świebodzice 

7. Bartosz Urbanowski, zgłoszony przez KWW WWITKOWSKI, 

zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Sybiraków (Sala gimnastyczna), 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Violetta Ewa Bielińska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KWADRANSA, 

zam. Świebodzice 

2. Iwona Małgorzata Błazik, zgłoszona przez KWW NOWE MOŻLIWOŚCI, 

zam. Świebodzice 

3. Ewelina Magdalena Gepart, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

4. Anita Lech, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA WOŁOSZYNA, 

zam. Świebodzice 

5. Aurelia Myślińska, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKIE 

ŚWIEBODZICE, zam. Świebodzice 

6. Weronika Bożena Ritter, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

7. Sylwia Janina Seminowicz, zgłoszona przez KWW WWITKOWSKI, 

zam. Świebodzice 

8. Ewelina Stefek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

9. Sylwia Katarzyna Winiarska, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, 

zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Urząd Miejski w Świebodzicach, ul. Stefana Żeromskiego 27, 

58-160 Świebodzice: 

 

1. Aleksandra Barbara Barna, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Świebodzice 

2. Seweryn Sebastian Brzozowski, zgłoszony przez KWW NOWE 

MOŻLIWOŚCI, zam. Świebodzice 

3. Małgorzata Dorota Kubińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, 

zam. Świebodzice 

4. Renata Teresa Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Świebodzice 

5. Karolina Paula Mędrecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świebodzice 

6. Natalia Monika Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

7. Przemysław Maciej Sarno, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

8. Wojciech Wierzbicki, zgłoszony przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Świebodzice 

9. Kinga Zarębska, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA ŚWIEBODZIC, 

zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego (Sala 

lekcyjna), ul. Świdnicka 13, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Barbara Katarzyna Gref, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świebodzice 

2. Kamila Komorowska, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Świebodzice 

3. Dorota Kuderczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

4. Marek Jan Maślankiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

5. Dariusz Przemysław Różański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

6. Justyna Maria Skawińska, zgłoszona przez KWW NOWE MOŻLIWOŚCI, 

zam. Świebodzice 

7. Patrycja Anna Stępień-Pełechacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świebodzice 

8. Olga Marta Śniada, zgłoszona przez KWW WWITKOWSKI, zam. Świebodzice 

9. Agnieszka Angelika Zielesna, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KWADRANSA, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego (Sala 

gimnastyczna), ul. Wolności 23, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Jadwiga Czerw, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WYSOCZAŃSKIEGO, 

zam. Świebodzice 

2. Zuzanna Magdalena Drąg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegom 

3. Artur Stefan Duc, zgłoszony przez KWW OBYWATELSKIE ŚWIEBODZICE, 

zam. Świebodzice 

4. Małgorzata Katarzyna Hołysz, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Świebodzice 

5. Maciej Kanicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałlbrzych 

6. Zygfryd Marian Kowalik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

7. Jolanta Teresa Majzner, zgłoszona przez KWW NOWE MOŻLIWOŚCI, 

zam. Świebodzice 

8. Wiktoria Katarzyna Ratuszniak, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA 

WOŁOSZYNA, zam. Świebodzice 

9. Angela Elżbieta Szymak, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA 

ŚWIEBODZIC, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole nr 3 Niezapominajka, ul. Spokojna 3, 58-160 

Świebodzice: 

 

1. Lilianna Błyskosz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świebodzice 

2. Kamil Janiaczyk, zgłoszony przez KWW NOWE MOŻLIWOŚCI, 

zam. Świebodzice 

3. Bogumiła Jasińska, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Świebodzice 

4. Małgorzata Kuracińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

5. Monika Janina Piątkiewicz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KWADRANSA, zam. Świebodzice 

6. Beata Barbara Pietkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

7. Ryszard Wojciech Rybak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świebodzice 

8. Piotr Sołtysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

9. Agnieszka Beata Żołnowska-Luchowska, zgłoszona przez KWW 

KRYSTIANA WOŁOSZYNA, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Integracyjna im. Henryka Sienkiewicza 

(Sala gimnastyczna), ul. Ciernie 30, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Marcin Kazimierz Gidziński, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA 

ŚWIEBODZIC, zam. Świebodzice 

2. Ewa Kocan-Marciniuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

3. Paula Katarzyna Przyprawa, zgłoszona przez KWW PAWŁA OZGI, 

zam. Świebodzice 

4. Marta Klaudia Puklicka, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKIE 

ŚWIEBODZICE, zam. Świebodzice 

5. Karolina Romaniak, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA WOŁOSZYNA, 

zam. Świebodzice 

6. Zofia Eugenia Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

7. Anna Sylwia Sulowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

8. Anna Katarzyna Ślązak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mokrzeszów 

9. Marianna Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW WWITKOWSKI, 

zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Mikulicz Sp. z o.o., ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3-7, 58-160 

Świebodzice: 

 

1. Małgorzata Izabela Faściszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świebodzice 

2. Aneta Małgorzata Kościelska-Pietrzyk, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

OZGI, zam. Świebodzice 

3. Barbara Laśkiewicz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KWADRANSA, 

zam. Świebodzice 

4. Lubow Paszkowska, zgłoszona przez KWW WWITKOWSKI, 

zam. Świebodzice 

5. Grażyna Maria Smoter, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

6. Kamila Smoter, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

7. Anna Elżbieta Zielińska, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 

WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Świebodzice 

 

 


